
ZARZĄDZENIE NR 23/2020 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz.506 z późn.zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. 
poz.869 z późn.zm.) oraz § 6 pkt 3 Uchwały Nr XI/99/2019 Rady Gminy w Skórczu z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 20 731 763,00 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 80 192,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 20 712 763,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 19 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 23 111 763,00 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę  80 192,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 19 495 926,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  3 615 837,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  na 2020 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

Id: A1D6B3BA-D22B-47D4-87D8-4587C7E5C541. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 426 846,00 192,00 427 038,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 612,00 192,00 804,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

612,00 192,00 804,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 80 000,00 80 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 0,00 80 000,00 80 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 80 000,00 80 000,00 

Razem: 20 651 571,00 80 192,00 20 731 763,00 

Id: A1D6B3BA-D22B-47D4-87D8-4587C7E5C541. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 582 850,00 30 000,00 1 612 850,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 560 220,00 30 000,00 1 590 220,00 
  4260 Zakup energii 130 000,00 40 000,00 170 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -10 000,00 190 000,00 

600   Transport i łączność 1 077 600,00 0,00 1 077 600,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 077 600,00 0,00 1 077 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -30 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 30 000,00 110 000,00 

758   Różne rozliczenia 165 900,00 -48 000,00 117 900,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 160 900,00 -48 000,00 112 900,00 
  4810 Rezerwy 160 900,00 -48 000,00 112 900,00 

801   Oświata i wychowanie 6 852 083,00 0,00 6 852 083,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 444 090,00 52 800,00 5 496 890,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 266 533,00 -7 200,00 259 333,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 938,00 60 000,00 69 938,00 
 80104  Przedszkola  70 000,00 -20 000,00 50 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 -20 000,00 50 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 70 000,00 -32 800,00 37 200,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 -32 800,00 37 200,00 

851   Ochrona zdrowia 64 230,00 18 000,00 82 230,00 
 85195  Pozostała działalność 36 230,00 18 000,00 54 230,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 000,00 18 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 216 707,00 192,00 1 216 899,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 60 612,00 192,00 60 804,00 
  3110 Świadczenia społeczne 60 600,00 188,00 60 788,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 4,00 16,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 43 000,00 80 000,00 123 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 40 000,00 80 000,00 120 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 80 000,00 120 000,00 

Razem: 23 031 571,00 80 192,00 23 111 763,00 

Id: A1D6B3BA-D22B-47D4-87D8-4587C7E5C541. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 52 792,00 192,00 52 984,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 612,00 192,00 804,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

612,00 192,00 804,00 

Razem: 6 499 731,00 192,00 6 499 923,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 52 792,00 192,00 52 984,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 612,00 192,00 804,00 
  3110 Świadczenia społeczne 600,00 188,00 788,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 4,00 16,00 

Razem: 6 499 731,00 192,00 6 499 923,00 

Id: A1D6B3BA-D22B-47D4-87D8-4587C7E5C541. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenie nr 23/2020 Wójta Gminy Skórcz z dnia 08 kwietnia 2020 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy Skórcz na 2020 rok.

1. Na podstwie pism z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Wydział Finansów i Budżetu nr FB-
I.3111.4.2.2020.SM z dnia 1 kwietnia 2020 roku i FB-I.3111.31.1.2020.BW z dnia 7 kwietnia 2020 roku
zwiększa się plan dotacji celowej w:

- dz.852, rozdz.85215 § 2010 o kwotę 192,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych na II kwartał 2020 roku dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łacznej kwoty dotacji,

- dz.854, rozdz.85415 § 2030 o kwotę 80 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art.90d i art.90e ustawie o systemie oświaty.

2. Zmniejsza się rezerwę o kwotę 48 000,00 zł i dotyczy:

- rezerwy ogólnej na nieprzewidziane wydatki w wysokości 30 000,00 zł ( zakup energii, wody - utrzymanie
wodociągów wiejskich),

- rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 18 000,00 zł, z
przeznaczeniem na działania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz
wywołanych nim sytuacji kryzysowych, w tym na:

- zakup rękawiczek i ubrań ochronnych,

- zakup płynów i żeli do dezynfekcji rąk i powierzchni,

- zakup półmasek, masek, maszeczek ochronnych.

3. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: A1D6B3BA-D22B-47D4-87D8-4587C7E5C541. Podpisany Strona 1




